146
146-1
Etrier de frein HS 145 FHM-270 … -H
serrage par ressort – desserrage hydraulique
Conditions de fonctionnement
• Température ambiante: -20 °C / +60 °C
• Taux d’humidité: <90%
Capteurs de proximité

Montage perpendiculaire
au disque de frein H
Exemple de commande
Etrier de frein HS 145 FHM, force de
serrage max. 270 kN, vérin monté à
gauche, montage perpendiculaire au
disque de frein
HS 145 FHM-270 L-H
Données techniques
Diamètre du
disque de frein
mm
Couple de
freinage
Nm
700 54 900
800 65 400
1 000 86 600
1 250 112 900
1 600 149 900
2 000 192 100
3 000 297 700
3 500 350 400
4 000 403 200
Force de serrage 270 kN
Pression d’huile min. 230 bar
max. 250 bar
Volume d’huile max. 40 cm3
Epaisseur du
disque de frein W 30 mm
Poids 330 kg
Les couples donnés dans ce tableau sont calculés avec un
coefficient de friction théorique de 0,4.
147
W
0,5
202 ±8
max. 402
51
5
63
5
35
5
80
ø
19
5
78
325
max. 636,5
147-1
10ø min. D = 700
35
35
5
40
0
150
300
46
5
350
6x ø26
25 32
,5
10